

997

POLICJA

## Prawie 3 promile i długa lista „grzechów”

14 lipca, o 16.20, w Giżycach policjanci z ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli renault, którego kierowca przekroczył dopuszczalną prędkość o 23 km/h.

Od 27-letniego mieszkańca powiatu kaliskiego mocno czuć było alkohol, zatem poddano go kontroli stanu trzeźwości. „Wydymał” blisko 2,90 promila!

Ale to jeszcze nie koniec „grzechów” 27-latką - mężczyzna kierował pojazdem niedopuszczonym do ruchu, a podczas legitymowania kilkakrotnie podawał dane innej osoby. Jakby tego było mało, po sprawdzeniu go w policyjnym systemie, okazało się, że ma on również orzeczoną przez sąd zakaz prowadzenia pojazdów.

Za popełnione przestępstwa odpowie przed sądem.

## Uciekał, bo był pijany

12 lipca, o 18.50, funkcjonariusze, pełniący służbę w Mielcuchach, zauważyli volkswagena jadącego tzw. wężykiem.

By zatrzymać auto, policjanci użyli sygnałów dźwiękowych i świetlnych, jednak kierujący nie zastosował się do nich i... pojechał dalej. Początkowo uciekał drogą publiczną, następnie wjechał w dukt leśny. Po ok. 1 km, na łuku tej leśnej drożki, kierujący stracił panowanie nad pojazdem i zatrzymał się.

Uciekinierem okazał się 33-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego; mężczyzna miał ponad 2,5 promila w wydychanym powietrzu!

Zatrzymano mu prawo jazdy, a za popełnione przestępstwa odpowie przed sądem.

## Peugeotem w yamahę

18 lipca, o godz. 17.50, na ul. Kolejowej w Ostrzeszowie 45-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując peugeotem, nie zachował należytych środków ostrożności i uderzył w, prawidłowo jadącego motocyklem, marki Yamaha, 64-letniego mieszkańca Ostrzeszowa. Sprawcę ukarano mandatem.

## AMATORZY SZYBKIEJ I NIEMPRZEPISOWEJ JAZDY ZATRZYMANI

Zatrzymaniem prawa jazdy, nałożeniem mandatów oraz przypisaniem punktów karnych w większości przypadków zakończyła się szybka lub nieprzepisowa jazda tych kierowców:

13 lipca, 7.20, Przytocznica, 26-latką, kierując peugeotem, przekroczyła dopuszczalną prędkość o 52 km/h.

15 lipca, przed godz. 17.00, Piarszowice, 18-latką, kierując audi, jechała 114 km/h w terenie zabudowanym.

17 lipca, 15.50, Raclawice, 31-letnia mieszkanka gm. Doruchów, kierując lexusem, przekroczyła dopuszczalną prędkość o 59 km/h.

17 lipca, 16.25, Palaty, ul. Kłownowa, 37-letni mieszkaniec gm. Czajków, kierując motocyklem

marki Yamaha, przekroczył prędkość o 66 km/h.

17 lipca, 20.15, Kaliszkowice Ołobockie, 15-latek kierował motocyklem marki Diuk; nastolatek (mieszkaniec gm. Mikstat) nie miał uprawnień - sporządzono materiały celem przesłania do Sądu Rodzinnego i Nieletnich, natomiast na właściciela pojazdu nałożono mandat za udostępnienie motocykla osobie, która nie ma uprawnień.

18 lipca, 16.20, Rojów, 22-letni mieszkaniec Nowej Wsi, kierował audi pomimo wydanej przez starostę kępińskiego decyzji o cofnięciu uprawnień; ponadto kierujący nie stosował się do obowiązku zapinania pasów bezpieczeństwa, a pojazd nie miał wymaganych badań technicznych. Mężczyzna odpowie przed sądem.

## WYTROPIŁ ZŁODZIEI

7 lipca funkcjonariusze z Postępu Policji w Mikstacie udali się na interwencję do jednego ze sklepów, gdzie pracownica rozpoznała sprawców kradzieży, do której doszło w marcu br.

Zgłaszający mówił, że został poinformowany przez sprzedawczynię, że na terenie sklepu, należącego do jego rodziców, byli widziani mężczyźni, którzy 29 marca br. dokonali kradzieży artykułów spożywczych. Kobieta rozpoznała sprawców po obejrzeniu nagrania z monitoringu i była pewna co do ich tożsamości. Poinformowała o tym syna właścicieli sklepu. Udając się na miejsce, zauważył on zaparkowaną na ul. Kościuszki hondę, którą wówczas poruszali się sprawcy, zauważył tam także mężczyzn, utrwalonych wcześniej na sklepowym monitoringu. Mężczyzna poszedł za nimi, jednocześnie informując policję.

Mikstaccy policjanci, przy wsparciu funkcjonariuszy z Grabowa i Ostrzeszowa, zatrzymali podejrzanych, a okazali się nimi 64-, 41- i 32-letni mieszkańcy powiatu kaliskiego.

Ustalono, że kradzieży w marcu dokonało dwóch z nich, tj. 64- i 32-latek. Zostali oni zatrzymani i prze-

wiezieni do KPP w Ostrzeszowie. Podczas dalszego sprawdzania okazało się, że 64-latek kierował pomimo braku uprawnień, za co został ukarany mandatem.

Mężczyznom został przedstawiony zarzut kradzieży, a o ich losie zadecyduje sąd.

### Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog  
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B  
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81  
665 33 60 50

[www.alergomedica.pl](http://www.alergomedica.pl)

ZATRUDNIĘ STOLARZA DO PRODUKCJI MEBLI, mile widziane doświadczenie, dobre warunki pracy, elastyczne godziny, Ostrzeszów, tel. 608 401 853

## Zderzenie na skrzyżowaniu Wojska Polskiego/Piastowskiej - ucierpiało dziecko



W nocy z 12 na 13 lipca na skrzyżowaniu „11” z ul. Piastowską doszło do zderzenia opla mokki z kią rio (pierwsze auto na ostrzeszowskich numerach, drugie - na ostrzeszowskich). Nieoficjalnie powiedzieliśmy się, że przyczyną wypadku najprawdopodobniej niestąpienie pierw-

szeństwa przejazdu przez kierowcę koreańskiego auta.

Obrażenia odniosło kilkuletnie dziecko, pasażer opla; mówi się także, że autem miała jechać rodzina udająca się na wakacyjny wypocinek.



## Kolejna nawałnica 30 ZGŁOSZEŃ W 24 GODZINY



foto. PSP Ostrzeszów

## PIORUN UDERZYŁ W DOM POMÓŻMY RODZINIE ZE STRYŻEWA

Dokończenie ze str. 1.

Nie jest tak, jak podają media, że ucierpiało tylko poddasze, cały dom jest zniszczony, zalany wodą.

Anna Stępień

Ten poruszający apel i prośbę o pomoc zamieściła na portalu <https://zrzutka.pl/odbudowa-domu-po-pozarze> p. Anna Stępień ze Strzyżewa-Kolonii, której dom padł ofiarą burzy, jaka 14 lipca przeszła nad tą miejscowością.

A tak zdarzenie relacjonują strażacy z PSP w Ostrowie.

14 lipca 2021 roku, około godziny 20.00, strażacy otrzymali zgłoszenie o pożarze budynku mieszkalnego jednorodzinny w miejscowości Strzyżew, gm. Sieroszewice. Gdy strażacy przybyli na miejsce, palił się dach pokryty strzechą.

Działania ratownicze polegały na zabezpieczeniu miejsca oraz podaniu prądów gaśniczych w natarciu na zewnątrz i do wnętrza palącego się budynku. Silny wiatr i opady deszczu utrudniały prowadzenie akcji.

W działaniach, trwających ponad 12 godzin, wzięło udział 8 zastępów Państwowej Straży Pożarnej, 3 zastępy Ochotniczej Straży Pożarnej włączone do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego oraz 7 zastępów Ochotniczej Straży Pożarnej.

mł. kpt. Tomasz Walczak  
foto. www.zrzutka.pl



15 lipca przez powiat ostrzeszowski po raz kolejny przeszły burze z silnym wiatrem i ulewami. Strażacy mieli pełne ręce roboty - stanowisko kierownika Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie tylko przez 24 godziny odebrało trzydzieści zgłoszeń.

Jak poinformował rzecznik prasowy naszej straży, mł. ogn. Radosław Gatkowski, były to głównie interwencje dotyczące połamanych drzew oraz zalanych budynków. Jedna akcja (Ostrzeszów, ul. Wieluńska) była związana z pożarem poddasza w budynku; tam po uderzeniu pioruna zapaliła się skrzynka energetyczna, co spowodowało pożar na ok. 8 m2 poddasza. Strażacy szybko ugasili ogień. W zdarzeniach nikt nie ucierpiał.

W akcjach tych brało udział 18 zastępów straży pożarnej w sile 90 strażaków.